
1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o realizaci grantového projektu č. CZ.1.07/3.2.01/01.0026, 

v rámci globálního grantu Podpora nabídky dalšího vzdělávání 
v Libereckém kraji č. OLP/814/2010

uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.4.2010

Článek I
Smluvní strany

Zprostředkující subjekt (dále jen „Poskytovatel“):

Název kraje: Liberecký kraj

Sídlo: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec II

Zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

a

Smluvní strana (dále jen „Příjemce“):

Název: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková organizace

Sídlo: Masarykova 542/18, 46001 Liberec

Statutární zástupce: Ing. Martin Ditrich, ředitel

IČ: 71229230

DIČ: -

Zřizovatel: Liberecký kraj

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o realizaci grantového projektu v rámci Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost č. OLP/814/2010 (dále jen „Dodatek č. 2“)



2

Článek II.
Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 19.4.2010 Smlouvu o realizaci grantového projektu 
č. OLP/814/2010 (dále jen „smlouva“). Na základě žádosti o schválení podstatných změn 
v GP OP VK ze dne 26. 4. 2017 smluvní strany uzavírají tento dodatek o změně osoby 
příjemce.

Článek III.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany prohlašují, že ke změně osobě příjemce dojde v důsledku sloučení 
stávajícího příjemce se Střední školou a Mateřskou školou, Liberec, Na Bojišti 15, 
příspěvková organizace, IČ 00671274, se sídlem Na Bojišti 759/15, Liberec III-Jeřáb, 460 
07 Liberec, která se s účinností od 1.7.2017 stane právním nástupcem příjemce. 

2) Plné znění zdůvodnění změn je uvedeno v Žádosti o schválení podstatných změn 
grantového projektu.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno Příjemce.

3) Příjemce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 
zveřejní poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy 
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí s tím, 
aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv poskytovatelem zveřejněn. 
Příjemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4) Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn poskytovatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a 
to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem.



3

5) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 
schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 882/17/RK ze dne 16. 5. 2017.    

Za Příjemce Za Poskytovatele

V …………………. dne…… V …………………. dne……

………………………………..

Ing. Martin Ditrich, ředitel

..............................................

Martin Půta, hejtmanem Libereckého 

kraje


	/

